BON NUMERO : T2412-01622

CLIENT : CLIENT COMPTOIR -

CAISSIER : TCHANTE MARIA

DESIGNATION PU QTE TOTAL

HEINERKEN 1,500 1 1,500

MALTA GUINNESS 1,000 1 1,000

ICE P 1,000 4 4,000

BOOSTER 1,500 3 4,500

33 EXPORT 1,500 2 3,000

Arrêter à la somme de :  Quatorze mille

TOTAL HT : 14,000

Signature

Merci pour votre séjour

HOTELSOFT - BARCLES 24/12/2025 13:55:52